
UCHWAŁA NR 231/2016
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 2 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na sprzedaż środków trwałych ruchomych
stanowiących własność Powiatu Rawskiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy w dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w następującym składzie:

1) Sławomir Stefaniak                - Przewodniczący;

2) Leszek Przybył  - Członek;

3) Zbigniew Wójcik                    - Członek;

4) Małgorzata Czerwonka          - Członek.

§ 2. Komisja może działać w składzie niepełnym, minimum 3 osoby pod przewodnictwem przewodniczącego 
lub osoby przez niego wyznaczonej.

§ 3. Zadaniem komisji przetargowej jest dokonanie czynności określonych w Regulaminie sprzedaży środków 
trwałych ruchomych stanowiących własność Powiatu Rawskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 261/2013 
Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu sprzedaży środków 
trwałych ruchomych stanowiących własność Powiatu Rawskiego.

§ 4. Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulaminu sprzedaży środków trwałych ruchomych 
stanowiących własność Powiatu Rawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 25D2565F-6DD1-4FEC-BE4A-F9C81F1C51A0. Uchwalony Strona 1




